*19120084B02*
19120084 B02
深圳市汇川技术股份有限公司
苏州汇川技术有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.

Wind energy industry applications and solutions
MD810 系列偏航变频器
命名规则
产品形态——整流单元模块结构
MD810 - 20M 4T 45 G 1 0 0 - FD
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
① 产品大类
变频器系列
⑤ 机型
G：通用机型
⑧ 选配功能扩展组件
整流单元 :
默认位“ 0”
逆变单元 :
0：无选配
② 模块类型
20M：整流单元模块
50M：逆变单元模块
⑥ 选配功能组件
整流单元 :
1：内置制动单元
逆变单元 :
2：内置差分 PG 卡
4：旋编 + 分频卡
③ 电压等级
4T：380V—480V
⑦ 选配通讯组件
整流单元
1： 内 置 Profibus-DP 网 桥， 标 配 CANOpen、
CANlink 卡
2：内置 PROFINET 卡
逆变单元
0：标配内置 RS485、CANOpen、CANlink 卡
⑨风电专用
④ 整流单元 （同功率可并联实现功率扩展）
基础电源功率模块：         逆变单元适配电机功率：
22：22kW                             7.5：7.5kW
45：45kW                             37：37kW
安装底板
24V 电源输入
RJ45
侧面盖
DP 接口
额头母排
键盘面盖
控制端子面盖
功率输入端子
25 智慧风电，连接未来
Smart Wind Energy,Link To Future
MD810 系列偏航变频器
整流单元型号 额定功率
（kW）
输入电流
  DC（A）
输出电流
 AC（A）
适配电机
内置铜排载流能力
（A）
（kW） （PH）
537Vdc - 679Vdc（可工作范围：350Vdc - 800Vdc）   输出电压 0 - 480Vac
MD810-50M4T3.7GXXX-FD 3.7 12 9 3.7 5 100
MD810-50M4T5.5GXXX-FD 5.5 17 13 5.5 7.5 100
MD810-50M4T7.5GXXX-FD 7.5 22 17 7.5 10 100
MD810-50M4T11GXXX-FD 11 31 25 11 15 200
MD810-50M4T15GXXX-FD 15 40 32 15 20 200
MD810-50M4T22GXXX-FD 22 55 45 22 30 200
MD810-50M4T30GXXX-FD 30 73 60 30 40 200
MD810-50M4T37GXXX-FD 37 90 75 37 50 200
MD810-50M4T45GXXX-FD 45 105 91 45 60 200
选型参数
整流单元型号
额定功率
（kW）
电源容量
（kVA）
输入电流
  AC（A）
输出电流
 DC（A）
制动电阻
制动单元
使用情况
起始制动电压 V(DC) 推荐功率（kW）推荐阻值（Ω）
380Vac - 480Vac（可工作范围：323Vac - 528Vac）    输出电压 537Vdc - 679Vdc
MD810-20M4T22GXXX 22 54 49 56 780 4kW ≥ 32 内置
MD810-20M4T45GXXX 45 81 89 107 780 9kW ≥ 13 内置
逆变单元参数规格
整流单元参数规格
26风电行业应用和解决方案
Wind energy industry applications and solutions

 ▍ PLC 芯片和底层软件国产化平台：短期可控、长期自主
 ▍ PLC 模块荣获 IF 德国红点设计奖
命名规则
A M 7 80 - N
① ② ③ ④ ⑤
① 产品大类
A：控制器类
② 产品结构类型
M：主机扩展型
③ 产品系列
7：7 系列
④ 硬件配置代号
80：硬件代码
⑤ 海陆版本
N：OnShore 陆上
F：OffShore 海上
29 智慧风电，连接未来
Smart Wind Energy,Link To Future
主控 PLC 产品 + 模块
扩展模块
的类型
型号 说明
主机 AM780-N
2*USB2.0
2*USB3.0
2*EtherNET
1*EtherCAT
1*CAN
1*RS485
模块
GL20-1600END-N 16 点数字量输入模块
GL20-0016ETP-N
16 点数字量输出模块
(PNP 型输出 )
GL20-4AD-N 4 通道模拟量输入模块
GL20-4DA-N 4 通道模拟量输出模块
GL20-4PT-N 4 路热电阻输入温度检测模块
GL20-RTU-ECT-N EtherCAT 通讯接口模块
GL20-2CAN-N 2 路 CAN 通信转换模块
GL20-2S485-N 2 路 485 通信转换模块
GR20-1OP-N
光纤转换模块
（光纤、EtherCAT 转换）
GL20-PS2-N 电源模块
EtherCAT
EtherCAT
光纤
机舱
塔基
光纤模块
光纤模块CAN+DIDO模块AM780-N
更多功能模块持续更新中
性能领先，微秒级响应 更强、更快、更稳的
新一代分布式I/O系统
GL20刀片式模块
高速响应         同步控制
体积小巧         快速安装         快速维护
连接稳定         镀金工艺         安全可靠
多种协议         类型丰富
紧凑尺寸，免工具安装
更稳定、可靠的设计
可实现多种系统构成
GL20 系列刀片式 IO
AM700 系列主控 PLC
30风电行业应用和解决方案
Wind energy industry applications and solutions
主控 PLC 规格参数
项目 规格
供电电源 24 VDC/2.4A（-15%~+20%），非隔离
CPU 双核 1 .0 GHz
内存容量 4G， LPDDR4 RAM， 接口 速率 3200MT/s
硬盘容量 64G SSD
BIOS 256Mbit flash ROM, AMI BIOS